
  

Uchwała Nr LII/302/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 listopada 2010 r. 

 
w sprawie zmian budŜetu Powiatu Drawskiego na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planach dochodów i wydatków budŜetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniŜszymi tabelami: 

 
 
dochody: 

dochody: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

700   GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 4.500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.500,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 50.000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.320,00  

 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Kalisz Pomorski) 3.320,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 3.320,00  

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP nr 2 Drawsko Pom.) 13.000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 10.000,00  

  0830 Wpływy z usług 3.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 30.000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 30.000,00  

  0830 Wpływy z usług 30.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.500,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSP Kalisz Pomorski) 1.500,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.500,00  

   RAZEM 102.320,00  

 

 

 

 

 



wydatki: 

wydatki: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

700   GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 9.019,00 482,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.019,00 482,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.672,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

  4400 Opłaty i czynsze  482,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 347,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 103.450,00 288.562,00 

 75019  Rady powiatów  10.000,00 

  3030 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  10.000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 103.450,00 278.562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  7.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  27.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1.500,00 

  4360 Zakup usług sieci telefonii komórkowej  4.000,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej   5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3.062,00 

  4700 Szkolenia pracowników 5.000,00  

  4740 Zakup mat. papier. do urządzeń kserograficznych 950,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZ. 4.000,00  
 75618  Wpływy z opłat stanowiących dochody jst 4.000,00  

  4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 2.500,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego 1.500,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  19.835,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  19.835,00 

  4810 Rezerwa celowa (oświata)  19.835,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 352.115,87 32.312,02 

 80110  Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko Pomorskie) 7.000,00 81.42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  5.42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  76,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 86.744,00 87,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

(ZSP Kalisz Pomorski) 1.432,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

74.911,00 

54.108,00 

20.803,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  

 (ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie)  87,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

             ZSP Złocieniec 

5.757,00 

12.400,00 

3.357,00 

 10.000,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

1.644,00 

1.100,00 

544,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych 

(ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie) 3.000,00  

 80130  Szkoły zawodowe 250.557,00 18.986,30 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

(ZSP Kalisz Pomorski) 953,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

             ZSP Złocieniec 

47.698,00 

 

12.304,00 

42.094,00 

6.700,00 

 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  (ZSZ 

CKP Drawsko Pomorskie)  72,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 2.002,00 

11.018,00 

13.020,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSZ CKP Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 325,00 

7.896,00 

6.421,00 

1.800,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZSP Złocieniec) 1.906,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Starostwo) 200.000,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 

(ZSZ CKP Drawsko Pomorskie)  11.001,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  9.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  51,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  550,00 

 80140  Centra kształcenia praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pomorskie) 6.000,00 2.155,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 6.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  55.80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.000,00 

 80195  Pozostała działalność 1.814,87  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (ZSP Kalisz) 1.814,87  

852   POMOC SPOŁECZNA 45.731,00 15.731,00 

 85201  Placówki opiekuńczo wychowawcze 15.731,00 15.731,00 

  2320 Dotacje celowe dla powiatów  15.731,00 

   Wielofunkcyjna placówka opiekuńczo wychow.  15.731,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.031,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 1.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 

kserograficznych 100,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 30.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,00  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.830,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POL. SPOŁ.  13.000,00 13.000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 13.000,00 13.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.   13.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14.820,00 97.393,85 

 85410  Internaty i bursy szkolne 14.820,00 97.393,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSZ CKP Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

             ZSP Złocieniec 

 

 

3.181,94 

 

 

80.124,93 

18.000,00 

 

37.306,87 

28.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  (ZSZ 

CKP Drawsko Pomorskie)  70,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSZ CKP Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

             ZSP Złocieniec 

 

 

 

 

 

14.109,00 

3.250,00 

500,00 

5.359,00 

5.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie 

             ZSZ CKP Drawsko Pomorskie 

             ZSP Kalisz Pomorski 

             ZSP Złocieniec  

3.089,00 

720,00 

500,00 

869,00 

1.000,00 

  4260 Zakup energii (ZSP Kalisz Pomorski) 4.820,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP nr 2 Drawsko) 762,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

(ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie) 9.238,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 27.500,00  

 92195  Pozostała działalność 27.500,00  

  2310 Dotacje celowe dla gmin – porozumienie 

(Gmina Złocieniec – dożynki powiatowe) 27.500,00  

   RAZEM 569.635,87 467.315,87 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budŜet Powiatu Drawskiego na rok 
2010 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów: 61.703.073,25 

- po stronie wydatków: 70.898.213,71 

- planowany deficyt budŜetu: 9.195.140,46 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący Rady  

inŜ. Stanisław Mikołajczyk 


